
 
 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 27 października  2020 r. 

oznaczenie sprawy KZ-15/2020        

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ KOMPUTERÓW I URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH 

DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

(Sprawa KZ-15/2020) 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843)  informuje się, że w dniu 27 października  2020 r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   

Kanclerza nr 21/2020 z dnia 25 września 2020r. 

2. Zgodnie z informacją podaną przed otwarciem ofert Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości   

37.374,00 zł 

3. Do godziny 12:00 w dniu 27 października 2020 r. złożono 2 oferty. W tym 0 ofert  w 

formie papierowej oraz 2 oferty w formie elektronicznej. 

 

4. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

NUMER 

OFERTY 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE 

KRYTERIUM I 

 

Cena brutto (C) 

60 % 

KRYTERIUM II 

 

Jakość (J) 

20% 

KRYTERIUM III 

 

Gwarancja (G) 

20% 

 

1. 

SPINEL sp. z o.o. ul. Podwale 

75 50-449 Wrocław 

jacek.piekarski@spinel.co.pl 

50.956,44 

 

W pozycji nr 1 – RAM 16 

GB; Dysk/dyski twardy o 

pojemności 1000 GB  

W pozycji nr 13 – RAM 

16GB; Dysk/dyski twardy o 

pojemności 1000 GB  

 

24 m-ce 

2. 

iCOD.pl Sp. z o.o. ul. 

Grażyńskiego 51 43-300 

Bielsko-Biała 

mkonecki@icod.pl 

kontakt@icod.pl 

39.822,48 

W pozycji nr 1 – RAM 16 

GB; Dysk/dyski twardy o 

pojemności 512 GB 

W pozycji nr 13 – RAM 16 

GB; Dysk/dyski twardy o 

pojemności 512 GB 

60 m-cy 

 

mailto:jacek.piekarski@spinel.co.pl
mailto:mkonecki@icod.pl
mailto:kontakt@icod.pl


 

 
 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI ustawy Pzp. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

/…/ 

          Izabela Ubowska 
 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Szymon Kułaga tel. 347-34-48 

Wrocław 27.10.2020 r.  

T:260 

 


